СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

«15» декабря 2020 года № 81

«О единовременной выплате за депутатскую деятельность»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Вы зятельность следующим депутатам:
- Масленниковой B J1 «а «мере 9000 (девяти тысяч) рублей:
- Барышевой О.В : ; - . г* :п - : - 7000 (семи тысяч) рублей:
- Бутко Н.М. -  за 3 месяца в размере 3000 (трёх тысяч) рублей;
-Девальд Л.В. -  за 12месяцев в размере 12000 (двенадцати тысяч) рублей;
- Незамаеву Г.А. - за 3 месяца а размере 3000 (трёх тысяч) рублей:
- Петровой Л.В. -  за 3 месяца в размере 3000 (трёх тысяч) рублей:
- Сикора Е.А - за .месяцев в размере 12000 (двенадцати тысяч) рублей;
- Сушкину В.А. - за 3 месяца в размере 3000 (трёх тысяч) рублей;

Глава муниципального образования сельского
поселения деревня . .." -  ‘ Сикора Е.А.

сельского